
Dziennik Ustaw Nr 54 - 2123 - Poz. 346, 347 i 348 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 29 stycznia 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

347 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 16 marca 1998 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Chorwacji 
o współpracy w dziedzinie kultury i edukacji, podpisanej w Zagrzebiu dnia 14 września 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 24 Umowy między Rządem Rzeczypospo­
litej Polskiej a Rządem Republiki Chorwacji o współ­
pracy w dziedzinie kultury i edukacji, podpisanej w Za-

grzebiu dnia 14 września 1995 r., dokonane zostały 
przewidziane w tym artykule notyfikacje. 

Umowa weszła w życie dnia 20 listopada 1997 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 

348 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
regionalnych izb obrachunkowych. 

Na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 7 paź­
dziernika 1992 r. o regionalnych izbach obrachunko­
wych (Dz. U. Nr 85, poz. 428, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, 
z 1995 r. Nr 124, poz. 601, z 1996 r. Nr 58, poz. 262 
i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 41, 
poz. 255, Nr 106, poz. 679, Nr 113, poz. 734 i Nr 141, 
poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie zasad wynagradza­
nia pracowników regionalnych izb obrachunkowych 
(Dz. U. Nr 94, poz. 464 i z 1995 r. Nr 44, poz. 228) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2, 

2) skreśla się § 8, 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi vV życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 54 - 2124 - Poz. 348 i 349 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 kwietnia 1998 r. (poz. 348) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota 
zaszeregowania w złotych 

1 2 

I 465- 520 
II 470- 545 
III 475- 575 
IV 480- 605 
V 485- 645 
VI 490- 690 
VII 500- 735 
VIII 510- 780 
IX 520- 825 
X 535- 880 
XI 550- 930 
XII 570 -1000 
XIII 590 -1085 
XIV 610 -1 170 
XV 635 -1255 
XVI 660 -1 350 
XVII 685 -1 450 
XVIII 715 -1 550 
XIX 750 -1660 
XX 785 - 1 770 
XXI 820 -1880 
XXII 850 - 2000 

349 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 12 paź­
dziernika 1994 r. o samorządowych kolegiach odwo­
ławczych (Dz. U. Nr 122, poz. 593, z 1995 r. Nr 74, 
poz. 368 oraz z 1997 r. Nr 98, poz. 604 i Nr 106, poz. 679) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych za­
sad wynagradzania pracowników samorządowych ko­
legiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, poz. 782) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2, 

2) skreśla się § 7, 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


